транспортного средства:
— Автомобиль УАЗ-31519, 2005 г. в. Пробег 540 170 км. Мощность 
двигателя 84 л. с., бензин. Техническое состояние: автомобиль 
комплектен, на ходу, требуется ремонт ДВС, кузов имеет коррозий-
ные повреждения. Стартовая цена — 101 000 (Сто одна тысяча) руб-
лей с НДС.
Телефон: 8(920) 738-85-14.

> ПАО «Михайловский ГОК» 
приглашает на работу 
на уникальное для России по 
своим размерам и конфигура-
ции производство – Дробильно-
конвейерный комплекс – работ-
ников МГОКа и жителей города. 
Вакансии: